CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG

 CỦA CHI NHÁNH CỦA TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ

Số: 512016060022/TP/ĐKHĐ

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc Ngày, tháng, năm cấp: 05/12/2021             Nơi cấp: Cục Cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Nơi thường trú: Số 162 Nguyễn Du, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Nơi ở hiện tại: Số 162 Nguyễn Du, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Thẻ luật sư số: 17.513/LS      Ngày cấp: 15/7/2021.

Là thành viên Đoàn Luật sư: tỉnh Quảng Ngãi.

4. Lĩnh vực hành nghề:

- Tham gia tố tụng theo quy định của pháp luật;

- Tư vấn pháp luật;

- Đại diện ngoài tố tụng để thực hiện các công việc có liên

quan đến pháp luật;

- Thực hiện dịch vụ pháp lý khác theo quy định pháp luật./.

Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 9 năm 2025

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Phương

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG

 CỦA CHI NHÁNH CỦA TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ

(Ngày cấp lần đầu: 05/10/2016. Số lần thay đổi: 01)

1. Tên của tổ chức hành nghề luật sư thành lập chi nhánh:

 CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

CREDENT

Tên giao dịch: CREDENT LAW FIRM

Địa chỉ trụ sở: Số 60/1 Tôn Thất Tùng, phường Bến Thành,

Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: (028)73035035

Email: luatsu@tuvanluatvietnam.com

2. Tên của Chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư:

CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

CREDENT - CHI NHÁNH QUẢNG NGÃI

Địa chỉ trụ sở của Chi nhánh: 217 đường Phan Bội Châu,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

Điện thoại: 0914267908   Email. credentlawfirm@gmail.com

3. Trưởng Chi nhánh:

Họ và tên: PHẠM DŨNG                Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 16/8/1960

Số Thẻ Căn cước công dân: 051060007406.

		2025-09-16T17:12:02+0700

		2025-09-16T19:41:46+0700